ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района

от 13.12.2017                                                                             № 175
с. Новопавловка

	Об отмене некоторых постановлений главы Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, Краснодарского края., руководствуясь Уставом Новопавловского сельского поселения Белоглинского района   п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановления главы Новопавловского сельского поселения Белоглинского района:

1) от 17 апреля 2008 года № 34 «О порядке расходования средств резервного фонда администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района»;
2) от 17 июля 2008 года № 46 «Об утверждении Положения о порядке расходования бюджетных ассигнований резервного фонда Новопавловского сельского поселения Белоглинского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                       Л. А. Склярова